муниципальное дошколрное обршовательное учрел(дение
<<Щетский сад Ns 374 Красноармейского района Волгограда>

(МОУ,Щетскпй рад }ф 374)
400t 12, Россия, г.Волгоград, б-р им. Энгельса,1,2

тел: (8442)67 -56,37, 67,56-69 email : dou3 74@чоl gаdщiп.ru
шIн 3448017115 кпп 344801001

прикАз

11,01.202t Ns 2,ОД

кО составе рабочей цруппы
по противодействию коррупции)

На основании статьи l33 ФЗ от25.12.2008г. Jф273-Фз (о противодействии
коррупции)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.,Щля осуществления мероприятий по профилil(мке коррупции в Моу,Щетском саду Ns

з74 создатьантикоррупционную рабочуюгруппу(далее рабочая группа) в составе:

Кислонко н.в,- заведующий, председатель рабочиЙ группы ,,

кирпа т.г..- старший воспитатель, секретарь рабочий группы

Киселева Г.д.- заведующий хозяйствеНной частЬю, член 9фочР |руппы
Дгурейкина Н.д.- учитель-дефектолог, отв лственныЙ за ПоУ,,iлен рабочий группы

2.Рабочей фуппе:
-устЕlновить перечеЕь решизуемых образовательным }rчраждонием антикоррупционньж

мороприятий, стандартов процOдур и их выполнения;
- до 15.01 .2o2l. разработать и представить на утверждение плаЕ мероприятий

противодействию коррупции в МоУ ,Щетском салу Nч З74 на2020год
- дО 15.01.2021. продоставить отчеТ пО исполнению плана мероприятий

противодойствию коррупции в МОУ.Щетском с4ду N9 З'74 эа 2020год.

3. Контроль испол}I9ния данного приказа оставляю за ообой,

С пршсазом ознакомлоны

Заводующи ft 'tL__Кисленко Н.В.

Кирпа Т,Г.
Киселева Г.А,
Агурейкина Н.А.

		2021-02-17T20:04:50+0400
	МОУ ДЕТСКИЙ САД № 374
	я подтверждаю этот документ